186—P. 
Copia como la anterior. 

CCIX 

Venta de un huerto en la villa de Cañones, otorgada por Pedro, 
en favor del monasterio de Eslonza. 

15 Octubre. A. 940. 

In Dei nomine. Ego Petro una pariter cum uxor mea tibi 
Aiubandus abba uel omnem collegio fratrum Elisonza placnit nobis 
adque conuenit nemine quoque egentis inperio ñeque suadentis arti-
gulo set propria nobis acessit uolumtas ut uinderemus uobis nostrum 
ortum proprium cum suos pomares et suo aquaducto in loco predicto 
in territorio Sublantio iusta villa que uocitant Caniones it est de ter
mino de fratres de sancti Migaelli usque in termino de fratres de Eli
sonza et de termino de Donno et de Seuera usque in termino de En-
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dislo per locis et terminis suis et acepimus de uos in pretio pelle el 
daos uobes que ad nos bene conplacuit et aput uos de ipso pretio nicit 
remansít deuito ita ab odierno die uel tempore de nostro iure transla-
tum et in uestro iure sit traditum uel comfirmatum abeatis adeatis et 
in perpetuum uindicetis iure quietum et uos et qui post uobis locum 
uestrum susceserit. Si quis tamen nos aut filijs nostri autquiliuet orno 
ad inrumpendum uenerit iscriptura ista uenditionis quem nos non ua-
luerimus uindigare in Dei nomine abeatis potestatem pars nostra a 
parti que uestra ipsum ortum duplatum uel quantum ad uos fuerit 
melioratum. Facta cartula uenditionis sub die quod erit ipsus idus Oc
tubres. Era DCCCCLXXVIII. Regnante Domino nostro Inesu Chris-

t 0 e t i n principem Rex noster domno Eanemiro sedem Regni 
sui Amen. Ego Petro una pariter cum uxor mea in anc cartula uendi
tionis manus nostras proprias rouorabimus Armentario tes. Montano 
tes. Frednando tes. Vigilio tes. Osrosno tes. Filios Freiolfo Nepza-
no tes. 

187—P. 
Copia como la anterior. 

OCX 

Donación de unas tierras en Revellines, otorgada por Ellas y su mujer 
Sisverta, en favor de Eslonza. 

45 Octubre. A. 945. 

Sub nomine Trinitatis domnos et patronos nostros Sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli et sánete Eulalia virginis in cuius onore 
fundatum est monasterium Elisonza nos famuli uestri Elias cogno
mento Zulaimen et uxor mea Sisuerta mole criminum grauati et in-
gentibus sceleribus opresi pabemus presentiam Domini adatare bonis 
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operibus nudatus parbis pro magnis offerimus ad sacris sanctis alta-
ribus uestris pro sustentationibus pauperum ad benientium uel seruis 
Dei qui in eodem loco cotidie in oratione et uigilijs Christo militant 
tam Aiubandus abba quam etiam et qui post illum loco eius sucesse-
rit offerimus imprimís medietatem de meas térras proprias quas abemus 
in territorio Lamprearía iusta villa que uocitant Reuellines determi-
natum pro cuntís terminis suis de termino Domnico usque in karralo 
qui discurrit de castro de Gundisalbo ad Lampriana et pro termino de 
Cristophoro et de alia parte termino de Mataco per ipsos kasares per 
ubi eam uobis delimitabimus et coram testibus ad signabimus et ipsa 
medietate que remansit acepimus de uos pretio solidos X X . que nobis 
bene conplacuit et de ipso pretio aput uos nicil deuite remansit ita ut ab 
odierno die et tempore homnia que iam supra nominabimus adque con-
testabimus pro nos med ipsos uel pro parentibus nostris sit de nostro 
iure abrasa ipsa térra et in uestro iure et dominio tradita et perenniter 
conflrmata in et omnia quidquid inde faceré uolueritis pro utilitate 
monasterij plenissimam in Dei nomine abeatis potestatem. Si quis 
tamen nos aut quiliuet orno anc nostram oblationen cartula disrum-
pere temtaberit sit imprimís a sancta Eglesia extraneus et acetu kato-
licorum alienus et in futuro ultricibus flamis cum Juda proditore Do-
mini participem lugeat penas et insuper per secularia damna multatus 
conferat sanctis altaribus uestris uel servís Dei qui in eodem loco abi-
tant auri liuras quinas et ec scriptura firmun bigorem obtineat per 
omnia sécula ualitura. Facta cartula testamenti uel uenditionis sub 
die quoderitipsas kalendas Martias. Era DCCCCLXXXII I . Regnante 
principe nostro Ranemiro rex. Ego Elias cognomento Zulaym anc 
cartilla testamenti uel uenditionis quam fieri uolui et relegendo cog-
nobi manu mea. ¿fa feci. Sisuerta confir. manu mea. •£< feci et coram 
testibus tradimus ad rouorandum. Mayor testis. Ufa feci. Dolquiti 
testis. •£< feci. Gontario testis. ^ feci. Ramel testis. ^ feci. Li l i testis 
>5< feci. Vüarco testis. •£< feci. Sénior testis. ^ feci. Ordonio testis. ^ 
feci. Amor testis. •$< feci. Sendamaro testis. ^ feci. Ramal testis. >fa 
feci. Garseas testis. •£< feci. Hálete testis. ^ feci. Zaaton testis. >%< 
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feci. Hílala testis. * feci. Mantelle testis. * feci. Ferro testis. * feci. 
Benze testis. •£< feci: Ziti testis. ^ feci. 

Es una copia como la anterior. 188—P. 

CCXI 

Venta de unas tierras en Revellinos, otorgada por Profleio, 
en favor del monasterio de Eslonza. 

30 Junio. A. 946. 

In Dei nomine. Ego Profleio abba tibi Adinbando abba uel omnem 
collegiofratrum Elisonzia in Domino Deo eternam salutem, Amen. Pla-
cuit mici adque conbenit nunlis quo egentis inperio ñeque suadentis 
articulo setpropria mici acessit uoluntas ut uinderem uobis meas térras 
proprias quem abeo in territorio Lampriana in locum predictum iusta 
villa que uocitant Eeuellinos determinatas pro cunctis terminis suis 
de carrale qui discurrit de castro de Gundisalbo ad Lampriana et 
per termino de ipsa uinea de Cristoforo et pro eglesia Sancti Mametis 
et per terminum Daniel et affiget de Furtunio et de Veremudo et pro 
termino de Ensila et afiget in termino de Veremudo et alio agro qui 
fuit de Ferronio usque in termino de Veremudo et Vanisendato et alio 
agro qui est in finem de ipso quinionem infra Ensila et ermiayro et 
ipsum villare qui est in termino de Veremudo et per uia qui discurrit 
de Reuellinos ad Lampriana et in circuito pro carrale maiore, sicomodo 
includet usque in binea de Cristoforo cum meas kasas et ipsas cortes 
et ipsos ortos cum suos puteos et ipso agro qui fuit de Ferronio et alio 
agro qui est iusta Ensila et ermiario santi H . qui iam resonat in carta 
ad integritatem uobis concedo et comfirmo ita ut ipsa térra qoii est in 
termino et pro carrale qui discurrit de Reuellinos ad Árcelo et per 
termino de Juliano aben Motaher et de Joanes et de Cario abba et per 
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termino de Ensila et de ermiario et de Cristoforo et pro alio termino 
de ensila et per termino de Veremudo et de Rauza et aflget in karrale 
(iiú discuret de Reuellinos ad Arcello medietatem uobis concedo citra 
ipso agro qui fuit de Ferronio et de Ensila qui iacet ipsas ereditates 

de uendiui ad integritate et ipsum qui determinabimus per 
circuitu medietatem uobis concedo ut diiúdat illam cum Vanisenda 
siluenerint uos pro ueritate ea tamen ratione seruata post qua firma-
berint ipsa térra prendite de illorum parte tantum quantum uobis ad 
integritate uendidi et in alios locos in lacunas de Arcello uindo uobis 
meas paúsatas ad integro ubique potueritis eas inbenire omnia uobis 
uindo adque concedo et acepi de uos pretio CLXIIII . solidos que mici 
bene conplacuit et aput uos de ipso pretio nicil remansit, ita ut ab 
odierno dierno die et tempore abrasas ipsas térras et ipsas kasas et 
ipsas paúsatas de meo iure sint in uestro iure et dominio traditas et 
perenniter confirmatas abeatis edeatis teneatis uindicetis iure quieto 
usque in perpetuum. Et si aliquis orno uos ad inrumpendum benerit 
que ego uindicare non baleam tune abeatis potestatem de me adpren
dere ipsas térras et ipsas kasas et ipsas paúsatas duplatas uel quid 
quantum ad uos fuerint melioratas et uobis perpetim abiturum: Facta 
cartula uenditionis sub die quod erit pridie kalendas Julias. Era 
DCCCCLXXXII I I . Regnante principe nostro Ranemiro. Froia con-
fessor confirmans manu mea •£< feci. Gontino confessor confirmans 
manu mea •£< feci. et coram testibus tradimus ad rouorandum. Deli-
soncia Fantim filius Sesnandi tes. •£< feci. Dauid nepus Sabarici tes. 
manu mea •£< feci. De Ceralsinor. Dolquitisce Viniz tes. •£< feci. Zaa-
ton filius Animii tes. ^ feci. Matel suo germano tes. >fr feci. Hilali 
tes. manu mea •£< feci. Delegina Maruan germano de Gaudenzius pres-
biter testis manu mea •£< feci. Ego Proficio abba in anc cartula uen
ditionis manu mea. ^ De Villa de Auriolo Emiliano tes. •£< feci. 
Motaraf tes. ^ feci. Ruderico tes. jfr feci. Gontino tes. •£< feci. Re-
cemondo presbiter tes. •£< feci. De sancti Micaello: Gondefredo confes
sor %< feci. Vanbamira confessor manu mea •£<. feci. De Reuellinos 
Cristoforo tes. ^ feci. Laurentius testis manu mea >fr feci. Gandioso 
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tes. manu mea * feci. Ensila tes. * feci. Raysendo presbiter tes * 
feci. Zayti tes. manu mea * feci. Vincemalo presbiter tes. * manu 
mea feci. Zentanio tes. * feci. Portes presbiter filius Gemondi testis 
manu mea * feci. De Valdemian Pinioli confessor testis manu mea 
* feci. Valeriano conffessor de Sancti Cipriano de Fano tes. manu 
mea ^ feci.